

Gotcha A/S

Alexander Foss Gade 13, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 68 36 71

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020.

Rasmus Færch Brostrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gotcha A/S Alexander Foss Gade 13 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 68 36 71
	Stiftet: 12. maj 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Brian Toft Rasmus Færch Brostrøm Brian Klit Larsen
Direktion	Rasmus Færch Brostrøm
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til hovedformål at drive reklamebureau. Selskabet fokuserer på at skabe effektfulde, tværmediale branding- og kommunikationsløsninger med der tilknyttede ydelser og aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.323 t.kr. mod 12.036 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.002 t.kr. mod 1.900 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet fik en acceptabel start på regnskabsåret dog med en lavere aktivitet i efteråret 2019 end forventet. Den lavere aktivitet finder sin naturlige forklaring i uforudset fravær af medarbejdere og dermed en mindre timeleverance end budgetteret med. Dertil en række projekter med længere leveringstid end forventet. Med udgangspunkt i selskabets fokuserede strategi er der endvidere planmæssigt investeret i en større omlægning og implementering af nye forretningssystemer, som har krævet betydelige ressourcer. Til trods har selskabet fortsat sin vækstkurve i form af øget medarbejderstab. Ansættelsen af 5 yderligere medarbejder har på den korte bane forventeligt dæmpet produktiviteten. På den lange bane forventer selskabet, at ansættelserne bidrager til stadig bedre og flere leverancer, som bidrager positivt til selskabets resultat. Kundetilgangen er endvidere tilfredsstillende, og 2020 byder forventeligt på et fordelagtigt aktivitetsniveau med fornuftigt indtjening som resultat.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	12.323.229	12.036
1 Personaleomkostninger	-10.832.458	-9.425
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-195.416	-167
Driftsresultat	1.295.355	2.444
Andre finansielle indtægter	248	1
Øvrige finansielle omkostninger	-6.647	-1
Resultat før skat	1.288.956	2.444
Skat af årets resultat	-287.231	-544
Årets resultat	1.001.725	1.900
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	1.500
Overføres til overført resultat	251.725	400
Disponeret i alt	1.001.725	1.900

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	321.267	349
Materielle anlægsaktiver i alt	321.267	349
Anlægsaktiver i alt	321.267	349
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.144.194	1.180
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.611.565	2.007
Tilgodehavende selskabsskat	0	25
Andre tilgodehavender	51.908	91
Periodeafgrænsningsposter	65.208	0
Tilgodehavender i alt	3.872.875	3.303
Likvide beholdninger	4.199.037	3.939
Omsætningsaktiver i alt	8.071.912	7.242
Aktiver i alt	8.393.179	7.591

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750
Overført resultat	1.610.568	1.359
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	1.500
Egenkapital i alt	3.110.568	3.609
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.324.067	1.037
Hensatte forpligtelser i alt	1.324.067	1.037
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	99.594	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	99.594	0
Gæld til pengeinstitutter	179.581	49
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.368.013	587
Leverandører af varer og tjenesteydelser	360.313	219
Anden gæld	1.951.043	2.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.858.950	2.945
Gældsforpligtelser i alt	3.958.544	2.945
Passiver i alt	8.393.179	7.591
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.399.435	8.246
Pensioner	1.252.549	1.034
Andre omkostninger til social sikring	180.474	145
	10.832.458	9.425
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 23	 20
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	13.363.854	10.591
Modtagne acontobetalinge	-12.120.302	-9.171
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.243.552	1.420
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.611.565	2.007
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-1.368.013	-587
	1.243.552	1.420
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	99.594	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	99.594	0
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 0	 0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	321.267
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.144.194

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 167 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-22 måneder og en samlet restleasingydelse på 252 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 404. Lejemålet kan tidligst opsiges den 1. oktober 2020 med en 6 måneders skiftlig varsel til fraflytning den 1. april 2021.
